EDITAL DE CREDENCIMENTO DOCENTE 01/2024 – PRISMAL

A coordenação do Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e Inovação

em Saúde Mental (PRISMAL) da Universidade de Pernambuco, no uso de suas

atribuições, torna público o presente resultado após avaliação dos dossiês pela

Comissão de Seleção e aprovação dos pareceres em reunião do colegiado do

Programa:

Prof.ª Drª Ana Maria de Santana

Coordenadora do PRISMAL

01 ***.***.954-85
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL

02 ***.***.794-53
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

03 ***.***.144-49
Não recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

04 ***.***.830-87
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

05 ***.***.954-10
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

06 ***.***.964-22
Não recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

07 ***.***.774-59
Não recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

08 ***.***.484-04
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

09 ***.***.374-39
Não recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.

10 ***.***.515-00
Recomendado(a) para membro efetivo do corpo docente do
PRISMAL.